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Date: 30 giugno 2019

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO $rodat

PRODOTTO

brand Trodat

prodotto inchiostro per timbri 7011, 28ml
colori disponibili nero, blu, rosso, verde, viola
packaging scatola 10pz o blister
descrizione SAP 7011/28ML BLU

colore blu

codice SAP 55883

predecessore rolling change

VANTAGGI E CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

DETTAGLI DI PRODOTTO

1 INCHIOSTRO PER TIMBRI PER REINCHIOSTRARE | CUSCINETTI

2 TRASFERISCE LE MIGLIORI IMPRONTE DEI TIMBRI TRODAT
impronte dai contorni netti e copertura a tutta superficie

3 SEMPRE PRONTO ALL'USO IN TUTTE LE CONDIZIONI CLIMATICHE
Grazie alle caratteristiche igroscopiche dell'inchiostro per timbri Trodat, il tampone si rinfresca attirando

4 INCHIOSTRO PER TIMBRI A BASE ACQUA, SODDISFA | REQUISITI DI INDELEBILITA
secondo DIN ISO 14145-2

5 REINCHIOSTRAZIONE DEL PAD EFFICACE, FACILE E PULITA
grazie al nuovo ugello

6 INDICAZIONE DEL LIVELLO DI RIEMPIMENTO DELL'INCHIOSTRO
grazie alla striscia trasparente sul lato della bottiglia

7 IL FLACONE DI INCHIOSTRO CONTIENE LA PIU ALTA PERCENTUALE DI PLASTICA RICICLATA tecnicamente
possibile

materie prime flacone
tipologia di inchiostro
merce pericolosa

DETTAGLI LOGISTICI

PE (POCO), PP (POCO), TPE
a base acqua
No

solo flacone singolo (in caso di posizionamento a scaffale)

altezza flacone
profondita flacone
larghezza flacone
Barcode flacone
formato Barcode flacone
CONFEZIONE SINGOLA

tipologia

contenuto

larghezza confezione singola
profondita confezione singola
altezza confezione sigola
Barcode confezione singola
formato Barcode confezione singola
peso netto

peso lordo

volume confezione singola
SCATOLA ESTERNA

Barcode scatola esterna
formato Barcode scatola esterna
guantita scatola esterna
larghezza scatola esterna
profondita scatola esterna
altezza scatola esterna

volume scatola esterna

codice tariffa doganale
paese d'origine

79 mm
21 mm
42 mm
092399558835
UPCA

Shelf Ready / 10pz

10 pz

118,0 mm

90,0 mm

82,0 mm
(02)00092399558835(37)0010
UPC A

4209

428 9

871¢g

(02)00092399558835(37)0480
EAN 128

480

490 mm

380 mm

270 mm

50,27 CD3

3215907090
Austria



